ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Για την ετήσια τακτική συντήρηση εκατόν είκοσι τριών (123) φορητών πυροσβεστήρων, 
που βρίσκονται στα κτίρια αρμοδιότητας της ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών και έξι (6) φορητών 
πυροσβεστήρων  των  υπηρεσιακών  οχημάτων της  ΠΕ Δυτικού  Τομέα  Αθηνών,  συνολικού 
προϋπολογισμού 950,00 € συμπ. ΦΠΑ. 

Έχοντας υπόψη:

[...]

κόνεως των 6 kg, από το σύνολο των 123 πυροσβεστήρων, για τους οποίους απαιτείται ετήσια 
συντήρηση.

19. Την υπ’ αρ.  3557/2018 ορθή επανάληψη (ΑΔΑ: ΩΚΠΓ7Λ7-0ΛΕ) Απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής με θέμα: «Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης για την προβλεπόμενη από την 
κείμενη νομοθεσία, ετήσια συντήρηση εκατόν είκοσι τριών (123) φορητών πυροσβεστήρων, 
που βρίσκονται στα κτίρια αρμοδιότητας της ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών και έξι (6) φορητών 
πυροσβεστήρων  των  υπηρεσιακών  οχημάτων  της  ΠΕ  Δυτικού  Τομέα  Αθηνών, 
προϋπολογισμού 950,00 € συμπ. ΦΠΑ».

20. Την αρ. πρωτ. 256999/28-12-2018 (ΑΔΑ:

[...]

213 2100359, 213 2100371,  fax: 213 2114420, μέχρι την 15 - 02 - 2019 ημέρα 
Παρασκευή και ώρα 14.00 μ.μ., έγγραφες σφραγισμένες οικονομικές προσφορές, 

για την ετήσια τακτική συντήρηση εκατόν είκοσι τριών (123) φορητών πυροσβεστήρων [α) 
ανανέωση γόμωσης εκατόν δέκα εννέα (119) πυροσβεστήρων και β) εργαστηριακός έλεγχος και  
ανανέωση  γόμωσης  τεσσάρων  (4)  πυροσβεστήρων,  λόγω  παρέλευσης  δεκαετίας  από  την  
κατασκευή τους], που βρίσκονται στα κτίρια των υπηρεσιών της Π.Ε Δυτικού Τομέα Αθηνών, 
της Δ/νσης Α/θμιας Εκπαίδευσης Γ΄ Αθήνας και στα Γραφεία Σχολικών Συμβούλων Α/θμιας